
Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel.: 318 695 371, 602 160 780, 602 177 014 
Email: obecchrastice@seznam.cz 

 

 

 

INFORMACE PRO OBČANY – květen 2021 

 

Samovýroba dřeva 

V sobotu 8. května 2021 proběhne v 08:00 hodin 
v lese u Kotrouše sraz s hajným, který přidělí úsek 
pro samovýrobu dřeva.  
 

Sběr a odvoz nebezpečného odpadu 

 

V druhé polovině května 2021 proběhne bezplatný sběr 

a odvoz nebezpečného odpadu, mezi který patří zářivky, 

akumulátory, barvy, olej, tuky, laky, rozpouštědla, 

kyselina, detergenty, fotochemický materiál, léky, 

pesticidy, hydroxidy, televize, ledničky a pneumatiky bez 

disků (pouze z osobních vozů). O přesném termínu 

budeme informovat. 

 

Sběr železného šrotu 

V druhé polovině května 2021 proběhne sběr železného 

šrotu, který budou zajišťovat členové Sboru 

dobrovolných hasičů Chraštice. O přesném termínu 

budeme informovat. 

 

Poděkování  

Děkujeme všem občanům, kteří se zúčastnili akce 
čistění obecního rybníku v Chrašticích 
a Chraštičkách.  

 

 

 

 



Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel.: 318 695 371, 602 160 780, 602 177 014 
Email: obecchrastice@seznam.cz 

 

 

Sčítání lidu, domů a bytů 
 
Vážení spoluobčané,  
 
zúčastněte se, prosíme, povinného Sčítání 2021, které končí 
již 11. května 2021. Vaše účast je důležitá, protože  
Vaše odpovědi mohou mít vliv na plánování rozvoje obce Chraštice 
a Chraštičky. Nejjednodušší je sečíst se do 11. května 2021 online na webové 
adrese sčítání.cz. Pokud je to možné, pomozte, prosíme, se sčítáním i 
blízkým a sousedům, kteří to sami nezvládnou, abychom se v našich obcích 
sečetli opravdu všichni. 
 
Rádi Vám se sečtením pomůžeme i na OÚ Chraštice, nejlépe po předchozí 
tel. domluvě. V našich obcích se dosud sečetlo pouze 53,1 % obyvatel. 
 
 
 
 
 

 


